
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nr.

029

112

033

091

077

350

090

015

008

040

012

010

027

099

019

026

074

111

020

021

001

016

002

333

006

009

017

037

080

777

Nome

CHRISTIANO MATTHEIS

FELIPE CAIADO

ÂNGELO GABRIEL

ANDRÉ ROCHA

FLÁVIO KAWAKAMI

LEONARDO LANZA

ANTONIO CANEDO

JOSÉ FUSCO

MARCELO SOLMUCCI

ROBERTO GOMES

EUVALDO LUZ

PEDRO DA MATTA

VICENTE BORGES NETO

CRISTIANO ASSAF

JULIO C. F. ROCHA

SERGIO VERDI

GLAYDSON CARDOSO

MARCELO CRUZ

ROBERTO AZANA

LEONARDO SILVA

BRUNO FUSARO

CARLOS SAVIGNON

SAUL LEITE JR

IGOR AMARAL

GUILDNER CARVALHO

FERNANDO BUZZOLO

SIDNEY PEREIRA

FERNANDO PASTRO

JOSÉ SILVINO

PEDRO JACOB

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

15

15

12

3

2

1

1

1

1

1

1

1

Dif

-

+1.431

+3.803

+6.451

+8.997

+9.683

+16.543

+17.759

+18.589

+19.202

+22.186

+23.761

+28.895

+29.336

+29.819

1 Volta

+1.681

+21.887

5 Voltas

+12.038

8 Voltas

17 Voltas

18 Voltas

19 Voltas

+5.249

+5.640

+6.282

+6.711

+8.040

+20.918

Melhor Tm

54.569

54.554

54.805

54.624

54.621

54.860

54.679

54.833

54.731

54.969

54.452

54.956

55.615

55.411

55.523

54.965

55.301

55.672

55.081

55.437

55.336

56.703

1:01.174

58.161

1:02.461

1:02.783

1:03.168

1:02.571

1:04.108

1:17.937

Na volta

17

19

12

18

11

8

19

17

19

17

19

18

10

12

8

18

18

17

11

11

8

3

1

1

1

1

1

1

1

1

Tm total

18:24.959

18:26.390

18:28.762

18:31.410

18:33.956

18:34.642

18:41.502

18:42.718

18:43.548

18:44.161

18:47.145

18:48.720

18:53.854

18:54.295

18:54.778

18:31.837

18:33.518

18:53.724

13:57.921

14:09.959

13:30.583

3:06.415

3:27.797

1:00.583

1:05.832

1:06.223

1:06.865

1:07.294

1:08.623

1:21.501

Classificado por voltasOpen Minas de Kart

Vespasiano - MG - 3ª ETAPA

Corrida OPEN MINAS - SUPER MASTER

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2/7/2011 16:35

Impresso: 2/7/2011 17:18:12

CRONOMETRAGEM         DIRETOR DE PROVAS         COMISSÁRIOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+1.431

Med Vel

78,193

Melhor volta tm

54.452

Melhor Spd

79,336

Melhor volta por

[012] EUVALDO LUZ
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